
 

Uchwała Nr 138/XXXIV/2017 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie dokonania zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Piława Górna 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 226, art. 227, art. 229, art. 231 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) Rada 

Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Piława Górna po zmianach stanowi załącznik nr 1. 

 

§ 2 

Wykaz realizowanych przedsięwzięć wieloletnich po zmianach stanowi załącznik nr 2. 

 

§ 3 

Objaśnienia wprowadzonych zmian wartości w wieloletniej prognozie finansowej stanowią 

załącznik nr 3. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


